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Ausgaben- und Finanzierungsplan 
 
Formular bitte vollständig ausfüllen! Bei  bitte zutreffendes ankreuzen! 

 
 

Ausgaben- und Finanzierungsplan zum Antrag von:  
 

Änderung zum Ausgaben- und Finanzierungsplan vom:  
 

Der Antragsteller ist vorsteuerabzugsberechtigt. (In diesem Fall sind nur Nettobeträge anzugeben.) 
 

Der Antragsteller ist nicht vorsteuerabzugsberechtigt. (In diesem Fall sind nur Bruttobeträge anzugeben.)  
 
 
1. Ausgaben 
 

Ausgabenart Betrag in EUR davon zuwendungsfähig 
(vom LFI zu füllen) 

Bauliche Investitionen   

1  
  

2  
  

3  
  

4  
  

5  
  

6  
  

7  
  

8  
  

9  
  

10  
  

  
  

 

Aktenzeichen LFI-LU- T H -   -    

Nur von der Bewilligungsstelle auszufüllen! 
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Sonstige Investitionen   

11  
  

12  
  

13  
  

14  
  

Gesamtsumme 
  

 
 
2. Finanzierung 
 
Die Verfügbarkeit der einzelnen Finanzierungsbestandteile ist durch entsprechende Nachweise zu belegen. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 Ort, Datum 
 
 
 
 rechtsverbindliche Unterschrift/en 

  
 
 

 
 

Stempel 
Zuwendungsempfänger 

 

Finanzierungsbestandteile Betrag in EUR 

Eigenmittel  

Mittel Dritter, öffentlich  

Mittel Dritter, privat  

Beantragter Zuschuss  

Gesamtfinanzierung (= zur Deckung der Gesamtausgaben 
der zur Förderung beantragten Investition)  
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